[bookmark: sub_6966]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2023 года                        	           №  18

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Палехского городского поселения,
избранного по избирательному округу № 2

Рассмотрев заявление депутата Совета Палехского городского поселения Катунина Дмитрия Владимировича, избранного по избирательному округу № 2, в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и п. 2 ч. 13 ст. 28 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1. Досрочно, 26.04.2023 г. прекратить полномочия депутата Совета Палехского городского поселения Катунина Дмитрия Владимировича, избранного по избирательному округу № 2  посёлка Палех, по собственному желанию (заявление прилагается).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Палехского района.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

[bookmark: sub_3]

Глава Палехского
городского поселения:                                                                 А.В. Данилов